
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě číslo 0577/19/04/SZM 

na základě výsledků VZ č. Z2018-034275 „Spotřební materiál pro infuzi a transfuzi 2018“ 
I. 

Smluvní strany 
 

B. Braun Medical s.r.o. 
se sídlem:  V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
zastoupená:  xx 
bankovní spojení: xxx   
číslo účtu:  xxx 
IČO:   485 86 285 
DIČ:   CZ48586285 
 
a 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem:  Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 
zastoupená:   MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň 
číslo účtu:  33739311/0710 
IČO:   00669806 
DIČ:   CZ00669806 

 
II. 

Předmět dodatku 
1. Obě smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 ke kupní smlouvě. 
2. Dosavadní příloha č. 1 kupní smlouvy bude nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku. Dochází 

ke snížení cen materiálů v nehodnocených skupinách 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.11, 2.1, 2.2, 3.2, 
4.3 a 4.4 a v hodnocené skupině 1.10. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že  Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve  lhůtě 
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 
 

V Praze dne:       V Plzni dne: 
 
 
 
 
_____________________     ______________________ 
B. Braun Medical s.r.o.        Fakultní nemocnice Plzeň 
        MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
           ředitel 



FN Plzeň – spotřební materiál pro infuzi a transfuzi 2018 – příloha dodatku č. 1 kupní smlouvy

1. Infuzní a transfuzní soupravy 

1.1 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi k použití v infuzních pumpách INFUSOMAT P

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 150 000           Intrafix Primeline Classic 150 cm 4062957E 6,90 Kč 21 8,35 Kč 1 252 500,00 Kč

souprava infuzní - černá 400                  Intrafix AIR P, 230 cm, černá 4 060 563 40,50 Kč 21 49,00 Kč 19 600,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.1 1 272 100,00 Kč

1.2 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi k použití v infuzních pumpách INFUSOMAT P s ochranou proti úniku roztoku během proplachu

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 169 000           Intrafix SafeSet LL, 180 cm 4 063 000 10,00 Kč 21 12,10 Kč 2 044 900,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.2 2 044 900,00 Kč

1.3 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi 3 v 1 k použití v infuzních pumpách INFUSOMAT P (infuzní souprava, spojovací hadička, trojcestný kohout)

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 15 000             Intrafix SafeSet P, 3 - Ventil, 220 cm 4063006 18,92 Kč 21 22,89 Kč 343 350,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.3 343 350,00 Kč

1.4 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi  k použití v infuzních pumpách INFUSOMAT P s bezjehlovým vstupem

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 7 500               Intrafix SafeSet s bezjehlovým vstupem 4063004 26,90 Kč 21 32,55 Kč 244 125,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.4 244 125,00 Kč

1.5 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi k použití v infuzních pumpách INFUSOMAT FM a INFUSOMAT SPACE

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 6 500               Infusomat Space - Inf. souprava, DC 2000 8700036SP 42,00 Kč 21 50,82 Kč 330 330,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.5 330 330,00 Kč

1.10 Infuzní souprava pro tlakovou infuzi k použití v infuzních pumpách OPTIMA PT a OPTIMA VS

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava infuzní 4 000               Intrafix Primeline Classic 150 cm 4062957E 6,90 Kč 21 8,35 Kč 33 400,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.10 33 400,00 Kč



FN Plzeň – spotřební materiál pro infuzi a transfuzi 2018 – příloha dodatku č. 1 kupní smlouvy

1.11 Infuzní souprava s integrovaným filtrem pro tukové emulze

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

 filtr infuzní 1,2 um  2 700               Infusní set s filtrem Intrapur Lipid 1,2 4187172 260,00 Kč 21 314,60 Kč 849 420,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.11 849 420,00 Kč

1.12 Transfuzní souprava - velikost pórů filtru 170-200 µm

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

souprava transfuzní 27 000             SANGOFIX B, LUER LOCK, 150 cm 4 117 301 10,54 Kč 21 12,75 Kč 344 250,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 1.12 344 250,00 Kč

2. Intravenózní kanyly 
2.1 Intravenózní bezpečnostní kanyla s fixačními křidélky tenkostěnná + mandrén

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

14G/50mm 1 500               INTROCAN-W SAFETY,G14,2,2X50MM(ORANŽOVÁ) 4253639-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 17 430,00 Kč

16G/50mm 1 000               INTROCAN-W SAFETY, G16, 1,7X50MM(ŠEDIVÁ) 4253612-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 11 620,00 Kč

18G/45mm 6 000               INTROCAN-W SAFETY,G18,1,3X45MM(ZELENÁ) 4253590-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 69 720,00 Kč

20G/32mm 60 000             INTROCAN-W SAFETY,G20, 1,1X32MM(RŮŽOVÁ) 4253566-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 697 200,00 Kč

22G/25mm 51 000             INTROCAN-W SAFETY, G22, 0,9X25MM (MODRÁ) 4253540-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 592 620,00 Kč

24G/19mm 6 000               INTROCAN-W SAFETY, G24, 0,7X19MM (ŽLUTÁ) 4253523-01 9,60 Kč 21 11,62 Kč 69 720,00 Kč

mandrén 11 000             MANDRIN/STYLET INTROCAN 

4214099, 

4214110, 

4214137

1,00 Kč 21 1,21 Kč 13 310,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 2.1 1 471 620,00 Kč

2.2 Intravenózní bezpečnostní kanyla s fixačními křidélky a aplikačním portem

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

14G/50mm 1 000               VASOFIX SAFETY, G14, 2.2X50MM (ORANŽOVÁ) 4269225S-01 12,31 Kč 21 14,90 Kč 14 900,00 Kč

16G/50mm 500                  VASOFIX SAFETY, G16, 1,7X50MM (ŠEDÁ) 4269179S-01 12,31 Kč 21 14,90 Kč 7 450,00 Kč

18G/32mm 4 000               VASOFIX SAFETY, G18, 1,3X33MM (ZELENÁ) 4269330S-01 12,31 Kč 21 14,90 Kč 59 600,00 Kč

18G/45mm 2 000               VASOFIX SAFETY,  G18, 1,3X45MM (ZELENÁ) 4269136S-01 12,50 Kč 21 15,13 Kč 30 260,00 Kč

20G/33mm 18 000             VASOFIX SAFETY, G20, 1,1X33MM (RŮŽOVÁ) 4269110S-01 12,50 Kč 21 15,13 Kč 272 340,00 Kč

22G/25mm 20 000             VASOFIX SAFETY, G22, 0,9X25MM (MODRÁ) 4269098S-01 12,50 Kč 21 15,13 Kč 302 600,00 Kč

24G/19mm 1 000               VASOFIX SAFETY, G24, 0,7X19MM  (ŽLUTÁ) 4269071S-01 12,50 Kč 21 15,13 Kč 15 130,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 2.2 702 280,00 Kč



FN Plzeň – spotřební materiál pro infuzi a transfuzi 2018 – příloha dodatku č. 1 kupní smlouvy

2.3 Intravenózní bezpečnostní kanyla obsahující septum proti úniku krve při počátečním zavedení

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

18G 500                  INTROCAN SAFETY 3, G18, 1,3x32 MM (zelená) 4251131-01 19,00 Kč 21 22,99 Kč 11 495,00 Kč

20G 1 000               INTROCAN SAFETY 3, G20, 1,1x32 MM (růžová) 4251130-01 19,00 Kč 21 22,99 Kč 22 990,00 Kč

22G 1 000               INTROCAN SAFETY 3, G22, 0,9x25 MM (modrá) 4251128-01 19,00 Kč 21 22,99 Kč 22 990,00 Kč

24G 100                  INTROCAN SAFETY 3, G24, 0,7x19 MM (žlutá) 4251127-01 19,00 Kč 21 22,99 Kč 2 299,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 2.3 59 774,00 Kč

3. Doplňkový spotřební materiál pro infuzi a transfuzi

3.2  Zátka aplikační uzávěr (bezjehlový uzavřený vstup)

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

s pozitivním tlakem 6 800               CARESITE -BEZJEHLOVÝ VENTIL 415122-01 15,50 Kč 21 18,76 Kč 127 568,00 Kč

 s negativním tlakem 6 300               SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL 409100H 17,00 Kč 21 20,57 Kč 129 591,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 3.2 257 159,00 Kč

4. Spojovací komponenty pro infuzi a transfuzi bez přítomnosti ftalátů a jiných karcinogenních, mutagenních či toxických látek.

4.3 Hadičky spojovací pro lineární dávkovače Perfusor

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

 délka 750 mm 7 300               PERFUSOR-SPOJOVACÍ HADIČKA 75CM 8722870N 19,50 Kč 21 23,60 Kč 172 280,00 Kč

 délka 1500 mm 15 100             PERFUSOR-SPOJOVACÍ HADIČKA 150CM 8722960 20,15 Kč 21 24,38 Kč 368 138,00 Kč

 délka 2000 mm 6 500               PERFUSOR-SPOJOVACÍ HADIČKA, 200 CM 8722862 21,50 Kč 21 26,02 Kč 169 130,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 4.3 709 548,00 Kč

4.4 Kohout trojcestný otočný, s dostatečně pevnými spoji k zapojení až 10ti ks do série

položka
předpokládaný 

roční počet kusů
nabízený materiál (obchodní název)

katalogové/ 

objednací číslo

nabídková cena 

za kus bez DPH

sazba 

DPH v %

nabídková cena za 

kus včetně DPH

nabídková cena za předpokládané roční 

množství včetně DPH

 kohout trojcestný otočný 95 000             DISCOFIX C-3CESTNÝ VENTIL OTOČNÝ, MODRÝ 16494C 5,50 Kč 21 6,66 Kč 632 700,00 Kč

Souhrnná cena za předpokládané roční množství za skupinu 4.4 632 700,00 Kč

…………………………..……..


